

采 购 合 同

采购人（甲方）：沈丘县民政局

供应商（乙方）：郑州剑兰网络科技有限公司

签订地点：河南省沈丘县

项目名称：沈丘县民政局沈丘县智慧养老管理服务平台项目

项目编号：沈财招标采购-2025-35

本项目经批准采用 公开招标 采购方式，经本项目评审委员会认真评审，决定将采购合同授予乙方。为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民共和国采购法》、《中华人民共和国合同法》之规定，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条 产品的名称、品种、规格、数量和价格：（见附表《货物采购清单》）。

第二条 产品的技术标准（包括质量要求），按下列第（①）项执行：

- ①按国家标准执行；②按部颁标准执行；③若无以上标准，则应不低于同行业质量标准；
④有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行；

乙方提供和交付的货物技术标准应与招标采购文件规定的技术标准相一致。若技术标准中无相应规定，所投货物应符合相应的国际标准或原产地国家有关部门最新颁布的相应的正式标准。

乙方所提供的货物应是全新、未使用过的，是完全符合以上质量标准的正品；相关的施工安装是由持有有权部门核发上岗证书的安装调试人员按照国际或国家现行安装验收规范来实施的；乙方所提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内应具有满意的性能。

第三条 产品的包装标准和包装物的供应与回收。

（国家或行业主管部门有技术规定的，按技术规定执行；国家与行业主管部门无技术规定的，由甲乙双方商定。）

第四条 产品的交货方法、到货地点和交货期限

1.交货方法，按下列第（①）项执行：

①乙方送货上门；②乙方代运；③甲方自提自运。

2.到货地点：河南省沈丘县民政局（甲方指定的任何地点，安装并调试。）

3.产品的交货期限 7 天。

第五条 合同总价款

合同总价款（大小写）：¥2218861.00 元，大写：贰佰贰拾壹万捌仟捌佰陆拾壹元整。

第六条 付款条件

本合同以人民币付款。

该项目是否实行预付款：是。

实行预付款的条件和比例：签订合同 7 个工作日内支付 40%（¥887544.00 元，大写：捌拾捌万柒仟伍佰肆拾肆元整），余下验收后结清。

合同款项结算方式和支付比例：货物安装、培训结束后（知识产权申请除外）验收完结清合同总额的 60%（¥1331317.00 元，壹佰叁拾叁万壹仟叁佰壹拾柒元整）。

第七条 验收方法

1.乙方安装调试后，在 7 天内通知甲方组织验收，采购代理机构保留受托参与本项目验收的权利。验收不合格的，乙方应负责重新提供达到本合同约定的质量要求的产品。

2.甲、乙双方应严格履行合同有关条款，如果验收过程中发现乙方在没有征得采购人同意的情况下擅自变更合同标的物，将拒绝通过验收，由此引起的一切后果及损失由乙方承担。

3.甲方应承担项目验收的主体责任。项目验收时，应成立三人以上（由甲、乙双方、资产管理人、技术人员、纪检等相关人员组成）验收小组，明确责任，严格依照采购文件、中标（成交）通知书、政府采购合同及相关验收规范进行核对、验收、签字形成验收结论，并出具书面验收报告。验收人员有不同意见的，按少数服从多数的原则，但在验收报告上应注明不同意见的内容。

4、甲方视情况可以邀请参加本项目的其他投标人或者第三方机构参与验收，参与验收的投标人或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。

涉及安全、消防、环保等其他需要由质检或行业主管部门进行验收的项目，必须邀请相关部门或相关专家参与验收。

检测、验收费用承担方式：甲乙双方共同承担。

若接到乙方提出验收通知 7 个工作日内甲方没有进行组织验收，视为验收合格。

第八条 对产品提出异议的时间和办法

1.甲方在验收中，如果发现产品不符合合同约定的，应一面妥为保管，一面在工作日内向乙方书面提出异议，并抄送采购代理机构，具体说明产品不符合规定的内容并附



相关验收材料，同时提出不符合规定产品的处理意见。

2.甲方因使用、保管、保养不善等造成产品质量下降的，不得提出异议。

3.乙方在接到甲方异议后，应在 7 个工作日内负责处理，否则，即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

第九条 乙方应提供完善周到的技术支持和售后服务，本项目不涉及质量保证金。

1.保修

乙方对其所提供的货物免费保修 2 年，保修期从 验收结束 开始。乙方应在接到报修通知后 1 天内上门维修，负责更换有瑕疵的货物、部件或提供相应的质量保证期内的服务。由此造成的损失，甲方保留索赔的权利。

如果乙方在收到报修通知后 2 天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但费用和 risk 由乙方承担。

2.维修

保修期届满后，乙方应对其提供的货物负有维修义务，但所涉及的费用由甲方承担。

第十条 乙方的违约责任

1.乙方不能交货的，应向甲方偿付不能交货部分货款的 1 %（通用产品的幅度为 1%—5%，专用产品的幅度为 10%—30%）的违约金。

2.乙方所交产品不符合合同规定的，如果甲方同意利用，应当按质论价；如果甲方不能利用的，应根据产品的具体情况，由乙方负责包换或包修，并承担修理、调换或退货而支付的实际费用，同时，乙方应按规定，对更换件相应延长质量保证期，并赔偿甲方相应的损失。乙方不能修理或者不能调换的，按不能交货处理。

3.乙方因产品包装不符合合同规定，必须返修或重新包装的，乙方应负责返修或重包装，并承担支付的费用。甲方不要求返修或重新包装而要求赔偿损失的，乙方应当偿付甲方该不合格包装物低于合格包装物的价值部分。因包装不符合规定造成货物损坏或灭失的，乙方应当负责赔偿。每件货物包装箱内应附一份详细装箱单和质量证书。为进口件的，应出具报关手续和原产地、原产工厂证明、报关手续和商检证明等。

4.如果乙方没有按照规定的时间交货、完成货物安装和提供服务，应向甲方支付违约金，违约金从货款中扣除，按每周迟交货物或未提供服务交货价的 0.5% 计收。但违约金的最高限额为迟交货物或提供服务合同价的 5%。一周按 7 天计算，不足 7 天按一周计算。如果达到最高限额，甲方应考虑终止合同，由此给甲方造成的损失由乙方承担。

5.乙方提前交货的产品、多交的产品和不符合合同规定的产品，甲方在代保管期内实际

支付的保管、保养等费用以及非因甲方保管不善而发生的损失，应当由乙方承担。

6.乙方应对其所提供的货物承担所有权担保责任，并应保证甲方在中华人民共和国内使用该货物时不侵犯第三人的知识产权。否则乙方应承担由此引起的一切法律责任及费用。

7.任何一方未经对方同意而单方面终止合同的，应向对方赔偿相当于本合同总价款10 %违约金。

第十一条 甲方的违约责任

1.甲方中途退货，应向乙方偿付退货部分货款30 %（通用产品的幅度为 1%~5%专用产品的幅度为 15%-30%）的违约金。

2.甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此造成的损失。

第十二条 不可抗力

1.如果双方任何一方由于受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力的事故，致使影响合同履行时，履行合同的期限应予以延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。不可抗力事故系指买卖双方在缔结合同时不能预见的，并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事故。

2.甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，在取得有关部门证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第十三条 履约（或质量）保证金

1.本项目不收取履约保证金。确需收取履约保证金的，甲方不得要求乙方以现款的形式提供。乙方提供的履约保证金按规定格式以银行保函形式提供，与此有关的费用由卖方承担。

2.若确需质量保证金的，质量保证金不得超过合同总价款的 5%，本项目不涉及质量保证金。

3.如乙方未能履行其合同规定的任何义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。

第十四条 转让与分包

1.除甲方事先书面同意外，乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

2.乙方应在投标文件中或以其他书面形式对甲方确认本合同项下所授予的所有分包合同。但该确认不解除乙方承担的本合同下的任何责任或义务。意即在本合同项下，乙方对甲方负总责。

第十五条 合同文件及资料的使用

1.乙方在未经甲方同意的情况下，不得将合同、合同中的规定、有关计划、图纸、样本

或甲方为上述内容向乙方提供的资料透露给任何人。

2.除非执行合同需要,在事先未得到甲方同意的情况下,乙方不得使用前款所列的任何文件和资料。

第十六条 合同纠纷调处

1.按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金、保管保养费和各种经济损失,应当在明确责任后 10 天内,按银行规定的结算办法付清,否则按逾期付款处理。但任何一方不得自行扣发货物或扣付货款来充抵。

2.本合同如发生纠纷,当事人双方应当及时协商解决,协商不成时,任何一方均可请本项目政府采购监督管理部门调解,调解不成,按以下第(①)项方式处理:①根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向周口仲裁委员会申请仲裁。②向合同签订地有级别管辖权的人民法院起诉。

3、甲、乙双方均有权利向本项目具有监管职能的政府采购监督管理部门举报反映对方在合同履行中的违法违纪行为。

第十七条 下列关于周口市公共资源交易中心政府采购代理机构名称沈丘县民政局沈丘县智慧养老管理服务平台项目(项目编号:沈财招标采购-2025-35)的采购文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分,与本合同具有同等法律效力,这些文件包括但不限于:①招标文件;②乙方提供的投标文件;③服务承诺;④甲乙双方商定的其他文件。以上附件顺序在前的具有优先解释权。

本合同一式贰份,甲乙双方各执壹份,自双方当事人签字盖章之日起生效。

采购人(甲方):沈丘县民政局

地址:沈丘县环城东路民政局

法定代表人:

委托代理人:

电话:

开户银行:

账号:

货人(乙方):郑州剑兰网络科技有限公司

地址:郑州市金水区农业路东 16 号 B 座 27 层

法定代表人:王凯

委托代理人:

电话:16603992588

开户银行:中国光大银行郑州政七街支行

账号:77220180802506100

2025年12月24日

____年__月__日

附表:

货物采购清单



序号	品名品牌、规格型号	单位	数量	单价	小计	备注
1	室内摄像头 品牌: 萤石 型号: CS-H6c 原产地:中国杭州 生产厂家: 杭州萤石软件有限公司	台	138	¥318.00	¥43884.00	
2	室外摄像头 品牌: 萤石 型号: CS-C8c 原产地:中国杭州、生产厂家: 杭州萤石软件有限公司	台	50	¥689.00	¥34450.00	
3	5 口交换机 品牌: 海康威视 型号: DS-3E0105SP-E 原产地:中国杭州 生产厂家: 杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	25	¥89.00	¥2225.00	
4	8 口交换机 品牌: 海康威视 型号: DS-3E0109P-E 百兆 原产地:中国杭州 生产厂家: 杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	44	¥103.00	¥4500.00	
5	防水箱 定制	台	80	¥30.00	¥2400.00	
6	视频智能管理系统 定制开发	套	1	¥80000.00	¥80000.00	
7	智慧大屏 品牌: 强力巨彩 型号:Q1.8H 原产地:中国厦门 生产厂家: 厦门强力巨彩光电有限公司	块	326	¥533.20	¥173800.00	16.59m ²
8	全彩电源 品牌: 航特 型号:4.5V40A 原产地:中国长沙 生产厂家: 长沙航特电子科技有限公司	台	81	¥187.00	¥15147.00	
9	接收卡 品牌: 卡莱特 型号:E120 原产地:中国深圳 生产厂家: 卡莱特云科技股份有限公司	张	36	¥195.00	¥7020.00	
10	磁铁 品牌: 定制 型号:M4	个	1296	¥0.78	¥1000.00	

11	排线 品牌: 强力蝴蝶扣 型号:16P 原产地:中国厦门 生产厂家: 厦门强力巨彩光电有限公司	根	324	¥3.10	¥990	
12	大屏网线 品牌: 海康威视 型号:1.2M 原产地:中国杭州 生产厂家: 杭州海康威视数字技术股份有限公司	根	36	¥10.00	¥360	
13	线材 品牌: 人民电缆 型号:4mm² 原产地:中国郑州 生产厂家: 人民电缆集团	米	17.46	¥1.50	¥26.00	
14	视频处理系统 品牌: 卡莱特 型号: 定制 原产地:中国深圳 生产厂家: 卡莱特云科技股份有限公司	套	1	¥44500.00	¥44500.00	
15	智能配电柜 品牌: 定制 型号: 30 千瓦	台	1	¥1600.00	¥1600.00	
16	屏体外部保护结构 品牌: 定制	m²	17.46	¥287.00	¥5000.00	
17	音响 品牌: 狮乐 型号: BM-25 原产地:中国广东 生产厂家: 广东狮乐科技实业有限公司	对	1	¥3800.00	¥3800.00	
18	合并多能功放器 品牌: 狮乐 型号: AV-2080-A 原产地:中国广东 生产厂家: 广东狮乐科技实业有限公司	台	1	¥2900.00	¥2900.00	
19	声音放大器 品牌: 狮乐 型号: 天琴九号 A-2 原产地:中国广东 生产厂家: 广东狮乐科技实业有限公司	台	1	¥1900.00	¥1900.00	
20	笔记本电脑 品牌: 联想 型号: 开天 N80z G2e 原产地:中国广东 生产厂家: 联想集团有限公司	台	1	¥5500.00	¥5500.00	
21	台式电脑 品牌: 联想 型号: 开天 m740J 原产地:中国广东 生产厂家: 联想集团有限公司	台	1	¥6000.00	¥6000.00	
22	话筒 品牌: 狮乐 型号: SH-27 原产地:中国广东 生产厂家: 广东狮乐科技实业有限公司	套	2	¥1500.00	¥3000.00	
23	机柜 规格: 16U 定制	台	1	¥700.00	¥700.00	

24	操作台 规格: 标准 2 联 定制	套	1	¥1900.00	¥1900.00	
25	带轮办公椅 品牌: 好风景 型号: 标准办公椅 A1 原产地: 中国四川 生产厂家: 成都好风景家居有限公司	套	26	¥150.00	¥3900.00	
26	会议桌 品牌: 好风景 1.8 标准商务会议桌 规格: 2400×1200×760	套	9	¥2300.00	¥20700.00	
27	380V 漏电断路器 品牌: 正泰 型号: NXMLE-125S/4300A 380V 原产地: 中国温州 生产厂家: 正泰集团股份有限公司	个	1	¥100.00	¥100.00	
28	2P 漏电断路器 品牌: 正泰 型号: NXBLE-63H 2P D25 30mA A 型 2P 原产地: 中国温州 生产厂家: 正泰集团股份有限公司	个	1	¥60.00	¥60.00	
29	1P 漏电断路器 品牌: 正泰 型号: NXBLE-63H 1P D25 30mA A 型 1P 原产地: 中国温州 生产厂家: 正泰集团股份有限公司	个	1	¥40.00	¥40.00	
30	4mm ² 电线 品牌: 人民电缆 型号: 4mm ² 原产地: 中国郑州 生产厂家: 人民电缆集团	米	34	¥10.00	¥340.00	
31	6mm ² 电线 品牌: 人民电缆 型号: 6mm ² 原产地: 中国郑州 生产厂家: 人民电缆集团	米	6060	¥1.5	¥9090.00	
32	25A 线管 品牌: 联塑 型号: 25A 原产地: 中国佛山 生产厂家: 中国联塑集团控股有限公司	米	28	¥10.00	¥280.00	
33	网线 品牌: 海康威视 型号: 超 5 类 原产地: 中国杭州 生产厂家: 杭州海康威视数字技术股份有限公司	米	9000	¥1.00	¥9000.00	
34	可视化平台/监控辅材 定制	批	1	¥24850.00	¥24850.00	
35	智慧大屏/监控施工 定制	批	1	¥109340.00	¥109340.00	
36	应用服务器 品牌: 华为 型号: 1288V3 1U 原产地: 中国深圳 生产厂家: 华为技术有限公司	台	3	¥16667.00	¥50000	

37	数据服务器 品牌: 华为 型号: 2288V3 2U 原产地: 中国深圳 生产厂家: 华为技术有限公司	台	1	¥20000.00	¥20000.00	
38	交换机 品牌: 华为 型号: S5735S-L24T4S-QA2 原产地: 中国深圳 生产厂家: 华为技术有限公司	台	1	¥1900.00	¥1900.00	
39	服务器托管 品牌: 亿恩科技 IDC 机房 规格: 500MB 带宽独享/1 年 原产地: 生产厂家:	台	5	¥13000.00	¥65000.00	
40	身份证读卡器 品牌: 鱼住科技 型号: YNR-101 原产地: 中国成都 生产厂家: 成都鱼住未来科技有限公司	台	1	¥3600.00	¥3600.00	
41	智能健康检测仪 品牌: 明康健康 型号: PB-60 原产地: 中国珠海 生产厂家: 珠海明康健康科技集团	台	1	¥3000.00	¥3000.00	
42	萤石云平台 品牌: 萤石 型号: 1 年流量预充值 原产地: 中国杭州 生产厂家: 杭州萤石软件有限公司	项	1	¥21500.00	¥21500.00	
43	信息集成 定制, 2 人驻场施工, 7 天内完成	项	1	¥50000.00	¥50000.00	
44	系统安全策略 定制, 2 人驻场施工, 7 天内完成	项	1	¥30000.00	¥30000.00	
45	系统安全测试 定制, 3 人驻场施工, 3 天内完成	项	1	¥50000.00	¥50000.00	
46	系统安全演练规划 定制, 6 人驻场施工, 3 天内完成	项	1	¥40000.00	¥40000.00	
47	硬件维护 定制, 2 人按要求驻场施工	项	1	¥40000.00	¥40000.00	
48	现场实施 6 人驻场施工, 3 天内完成	项	1	¥20000.00	¥20000.00	
49	UI 设计 定制设计, 2 人现场驻场开发, 七天内完成	项	1	¥20000.00	¥20000.00	
50	网页制作 定制设计, 2 人现场驻场开发, 七天内完成	项	1	¥20000.00	¥20000.00	
51	前端应用模块开发 定制开发, 3 人现场驻场开发。	项	1	¥40000.00	¥40000.00	
52	接口开发 定制开发, 3 人现场驻场开发, 7 天内完成	项	1	¥20000.00	¥20000.00	
53	后端管理模块开发 定制开发, 3 人现场驻场开发, 7 天内完成	项	1	¥30000.00	¥30000.00	
54	数据库构架 定制开发, 2 人现场驻场开发, 3 天内完成	项	1	¥10000.00	¥10000.00	
55	前端/后端数据互联调用 定制开发, 2 人现场驻场开发, 3 天内完成	项	1	¥20000.00	¥20000.00	
56	可视化数据调用 定制开发, 2 人现场驻场开发, 3 天内完成	项	1	¥20000.00	¥20000.00	

57	数据迁移 定制开发, 3 人现场驻场开发, 3 天内完成	项	1	¥40000.00	¥40000.00	
58	应用系统/环境部署 定制开发, 2 人现场驻场开发, 3 天内完成	项	1	¥5000.00	¥5000.00	
59	平台测试 定制开发, 2 人现场驻场开发, 7 天内完成	项	1	¥20000.00	¥20000.00	
60	上线部署 定制开发, 2 人现场驻场开发, 3 天内完成	项	1	¥10000.00	¥10000.00	
61	操作说明 定制, 3 天内完成	项	1	¥5000.00	¥5000.00	
62	知识产权申请 根据国家知识产权局要求制作相关文件, 按照政策要求填报, 申请时间 3 个月。	项	1	¥10000.00	¥10000.00	
63	使用培训 定制驻场培训, 根据业主方工作时间和工作人员情况进行培训, 2 人驻场, 培训包括各系统使用、简易维护等	项	1	¥20000.00	¥20000.00	
64	视频会议平台 MCU 品牌: 明日 型号: MR200-JHT 原产地:中国深圳 生产厂家: 深圳市明日实业有限责任公司	台	1	¥278980.00	¥278980.00	
65	视频会议终端 品牌: 明日 型号: UT33B-JMT 原产地:中国深圳 生产厂家: 深圳市明日实业有限责任公司	台	34	¥8190.00	¥278460.00	
66	电视机 品牌: TCL 型号: 55U33-J 原产地:中国惠州 生产厂家: TCL 王牌电器(惠州)有限公司	台	34	¥2625.00	¥89250.00	
67	交换机 品牌: 腾达 型号: SG105 原产地:中国深圳 生产厂家: 深圳市吉祥腾达科技有限公司	台	34	¥60.00	¥2040.00	
68	网线 品牌: 宇洪 型号: CAT6 原产地:中国深圳 生产厂家: 深圳市吉祥腾达科技有限公司	箱	2	¥1170.00	¥2340.00	
69	水晶头 品牌: 宇洪 型号: CAT6 原产地:中国深圳 生产厂家: 深圳市吉祥腾达科技有限公司	个	200	¥1.00	¥200.00	
70	HDMI 线 品牌: 绿联 型号: HDMI2.0 原产地:中国深圳 生产厂家: 深圳市吉祥腾达科技有限公司	根	34	¥39.00	¥1326.00	
71	电源线 品牌: 宇洪 型号: RVV3X1.5 原产地:中国深圳 生产厂家: 深圳市吉祥腾达科技有限公司	米	350	¥19.50	¥6800.00	



72	电源插头 品牌:公牛 型号:10A 原产地:中国深圳 生产厂家:深圳市吉祥腾达科技有限公司	个	34	¥11.00	¥374.00	
73	插座 品牌:公牛 型号:SG105 原产地:中国深圳 生产厂家:深圳市吉祥腾达科技有限公司	个	34	¥45.00	¥1530.00	
74	线槽 品牌:联塑 型号:PVC线槽板 原产地:中国深圳 生产厂家:深圳市吉祥腾达科技有限公司	米	200	¥8.00	¥1600.00	
75	视频会议系统施工 定制:安装电视,网线,电源等,6人现场施工,10天内施工完成	批	1	¥45000.00	¥45000.00	
76	视频会议系统辅材 定制:电工胶布,螺丝钉,打孔,膨胀丝等	批	1	¥7500.00	¥7500.00	
77	低压电缆 品牌:人民电缆 型号:ZCYJV3*240+2*120 原产地:中国郑州 生产厂家:人民电缆集团	米	183	¥848.00	¥155184.00	
78	电缆顶管 定制:机械钻机顶管施工	米	130	¥105.00	¥13650.00	
79	电缆终端头 定制:冷缩电缆终端头,5芯。包含室内、外各两套	套	4	¥300.00	¥1200.00	
80	铜线鼻1 规格:240 定制:镀银焊口,符合国标规格	个	12	¥85.00	¥1020.00	
81	铜线鼻2 规格:120 定制:镀银焊口,符合国标规格	个	6	¥45.00	¥270.00	
82	钢管 规格:110 定制:外镀锌电器管,防锈处理	米	14	¥60.00	¥840.00	
83	四色胶带 定制:电工户外防水胶带	卷	10	¥2.00	¥20.00	
84	水钻打孔 定制:机械墙体打孔施工	个	2	¥300.00	¥600.00	
85	电缆沟 定制:开挖电缆施工沟渠	米	15	¥35.00	¥525.00	
86	破路面 定制:开挖跨交通道路施工	米	30	¥10.00	¥300.00	
87	扁铁 规格:1kv以下,镀锌扁铁,防锈处理,宽度30mm-50mm,厚度为4mm-6mm 定制	根	2	¥160.00	¥320.00	
88	地钎 规格:1kv以下,热镀锌钢,防锈处理,规格:直径20mm-25mm,长度1000-1500mm 定制	根	2	¥65.00	¥130.00	
89	路面、绿化、恢复 定制:挖坑、恢复绿化、恢复路面硬化、清理垃圾等	批	1	¥3500	¥3500	

90	配电柜 规格: 700mm×1500mm, 含 630/3300 和 400/3300 交流断路器, 铜排 定制	套	1	¥2600	¥2600	
91	电缆施工 定制: 7 人驻场, 五天施工完成	批	1	¥18000	¥18000	
92	合 计	¥2218861.00 元, 大写: 贰佰贰拾壹万捌仟捌佰陆拾壹元整				

(以下无正文。)